
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/165/2012 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem oraz zmiany Uchwały Budżetowej  
Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012 .  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) , art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz..1240 ze zmianami ), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 787.389,60 złotych , w tym dochody 

majątkowe 739.547,20 złotych i dochody bieżące 47.842,40 złotych , oraz zmniejsza plan dochodów budżetu 

o kwotę 34.994,00 złote , w tym dochody majątkowe 22.394,00 złote i dochody bieżące 12.600,00 złotych ,  

tj. do kwoty 32.877.618,61 złotych – jak w załączniku Nr 1,  

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 1.104.995,60 złotych , oraz zmniejsza 

o 352.600,00 złotych tj. do kwoty 38.279.618,61 złotych - jak w załączaniku Nr 2,  

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują :  

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 162.842,40 złotych w tym:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 137.520,00 złotych w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 137.520,00 złotych  

b) dotacje na zadania bieżące o 10.000,00 zł  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o 15.322,40 złotych,  

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 430,00 złotych w tym:  

a) dotacje na zadania bieżące o 430.00 zł,  

3) Zwiększenia plan wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 942.153,20 złotych ,  

oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

o 352.170,00 złotych , w tym: na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5  

ust. pkt. 2 i 3, o 80.000,00 zł  

- jak w załączniku Nr3  

§ 3. Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu obejmują dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego , a ich wielkości po dokonanych zmianach przedstawia - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały ,  

§ 4. Zwiększa o 10.000,00 złotych oraz zmniejsza o 12.600,00 złotych kwoty wydatków budżetu z tytułu 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2012 roku – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4953



§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2012 rok Nr XIX/114/2012 Rady 

Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012 roku przedstawiającego – Plan przychodów i kosztów 

Komunalnego Zakładu Budżetowego na 2012 rok , który po dokonanych zmianach przedstawia się -  

jak załącznik 6 do niniejszej uchwały  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/165/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 19 września 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok  

  

 

Dz.  
 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  
Kwota 
w zł  
Zwiększ.  

Kwota 
w zł  
Zmniejsz.  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  19.780,00   

 Dochody majątkowe  19.780,00   

w tym:  

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  

porozumień (umów ) między jednostkami samorządu  

terytorialnego §6630)  

 

19.780,00  

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  700.000,00   

 Dochody majątkowe  700.000,00   

w tym:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(§6330)  

 

700.000,00  

 

630  TURYSTYKA   22.394,00  

 Dochody majątkowe   22.394,00  

- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) powiatów, 

samorządów województw , pozyskane z innych źródeł (6298),  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  

  

22.394,00  

 

22,394,00  

758  ROŻNE ROZLICZENIA  50.089,60   

 Dochody majątkowe  19.767,20  -  

w tym:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(§6330  

 

19.767,20  

 

 

Dochody bieżące :  30.322,40   

w tym:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
Własnych zadań bieżących gmin (§2030)  

 

 

30.322,40  

 

-  

 

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWIOSCI PRANWEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

  

12.600,00  

 
Dochody bieżące   12.600,00  

W tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4953



-podatek od czynności cywilnoprawnych (0500)  12.600,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  17.520,00   

 

Dochody bieżące  17.520,00   

W tym:  

- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa , jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750)  

-Wpływy z różnych dochodów (§0970)  

 

17.120,00  

 

 

400,00  

 

 R A Z E M  

W tym:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe  

w tym:  

Z tytułu środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

787.389,60  

 

47.842,40  

739.547,20  

 

 

-  

34.994,00  

 

12.600,00  

22.394,00  

 

 

22.394,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/165/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 19 września 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2012 rok  

  

 

Dz.  
 

Rozdz.  
 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  

Kwota w zł  
Zwiększenia  

Kwota w zł  
Zmniejszenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  39.547,20   

 01095  Pozostała działalność  39.547,20   

 2.Wydatki majątkowe w tym:  39.547,20   

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  39.547,20   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  880.000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  180.000,00   

 1.wydatki bieżące w tym:  100.000,00   

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  

 

100.000,00  

 

2.Wydatki majątkowe w tym:  80.000,00   

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  80.000,00   

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  700.000,00  -  

 2.Wydatki majątkowe w tym:  700.000,00   

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  700.000,00  -  

630   TURYSTYKA   80.000,00  

 63095  Pozostała działalność   80.000,00  

 2.Wydatki majątkowe w tym:   80.000,00  

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

 80.000,00  

 

80.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5.000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.000,00   

 2.Wydatki majątkowe w tym:  5.000,00   

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  5.000,00   

720   INFORMATYKA   12.600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4953



 72095  Pozostała działalność   12.600,00  

 1.wydatki bieżące w tym:   430,00  

1.1.wydatki na dotacje na zadania bieżące   430,00  

2.Wydatki majątkowe w tym:   12.170,00  

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   12.170,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻROWA  

15.322,40  260.000,00  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  15.322,40  260.000,00  

 1.wydatki bieżące w tym:  15.322,40   

1.świadczenia na rzecz osób fizycznych  15.322,40   

2.Wydatki majątkowe tym:  -  260.000,00  

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  260.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  103.586,00   

 

80101  Szkoły podstawowe  30.980,00   

 1.Wydatki bieżące w tym:  30.980,00   

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  

30.980,00  

30.980,00  

 

80104  Przedszkola  10.000,00   

 1.Wydatki bieżące w tym:  10.000,00   

1.1.Dotacje na zadania bieżące  10.000,00   

80110  Gimnazja  5.000,00   

 1.Wydatki bieżące w tym:  5.000,00   

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  

5.000,00  

5.000,00  

 

80195  Pozostała działalność  57.606,00   

 2.Wydatki majątkowe tym:  57.606,00   

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  57.606,00   

926   KULTURA FIZYCZNA  61.540,00   

 92601  Obiekty sportowe  61.540,00   

 1.Wydatki bieżące w tym:  1.540,00   

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a)wydatki związane realizacją ich zadań statutowych  

1.540,00  

1.540,00  

 

2.Wydatki majątkowe tym:  60.000,00   

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  60.000,00   

  R A Z E M  

W tym:  

1.Wydatki bieżące  

2.Wydatki majątkowe w tym:  

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

1.104.995,60  

 

162.842,40  

942.153,20  

 

-  

352.600,00  

 

430,00  

352.170,00  

 

80.000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4953



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVIII/165/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 19 września 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2012 rok  

  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  WYSZCZEGÓLNIENIE  

Planowanych do realizacji  
zadań inwestycyjnych  

Kwota zwiększenia 
wydatków 
majątkowych  

Kwota zmniejszenia 
wydatków 
majątkowych  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  39.547,20   

 01095  Pozostała działalność  39.547,20   

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Modernizacja dróg rolniczych  

 

39.547,20  

 

39.547,20  

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  780.000,00   

 

60016  Drogi publiczne gminne  80.000,00   

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Modernizacja dróg gminnych  

 

80.000,00  

 

80.000,00  

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  700.000,00   

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Przeniesienie poza obszar osuwiska ciągu drogi 

gminnej Rożnów na Klecie nr 290639K na 

dł.ok.850mb. w m. Roznów KDO12-10-032-34,  

2.Przeniesienie poza obszar osuwiska ciągu 

drogi gminnej Lipie do Galary nr 290682K na 

dł.ok.1200mb. w m. Lipie KDO12-10-032-

(30)12  

 

700.000,00  

 

340.000,00  

 

 

 

360.000,00  

 

630   TURYSTYKA   80.000,00  

 

63095  Pozostała działalność   80.000,00  

 W tym:  

1.Turystyczne zagospodarowanie terenów 

wokół pomników przyrody w m. Rożnów 

w tym:  

programu finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3  

  

80.000,00  

 

80.000,00  
 

720   INFORMATYKA   12.170,00  

 72095  Pozostała działalność   12.170,00  

 

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu –

dotacja gminy do Samorządu Województwa  

  

12.170,00  

 

12.170,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5.000,00   

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.000,00   

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Dostosowanie pomieszczeń w lokalu 

komunalnym OZ Gródek dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych  

 

5.000,00  

 

5.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4953



754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 260.000,00  

 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne   260.000,00  

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Budowa Remizy OSP w Przydonicy  

  

260.000,00  

 

260.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  57.606,00   

 80195  Pozostała działalność  57.606,00   

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Zagospodarowanie terenu przy ZS 

w Rożnowie (garaż , wiata)  

 

57.606,00  

 

57.606,00  

 

926   KLUTYRA FIZYCZNA  60.000,00   

 92601  Obiekty sportowe  60.000,00   

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Modernizacja płyty boiska przy ZS 

w Rożnowie  

 

60.000,00  

 

60.000,00  

 

  R A Z E M w tym:  
- na programu finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2  

942.153,20  

 

-  

352.170,00  

 

80.000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVIII/165/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 19 września 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE  
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  

TERYTORIALNEGO NA 2012 ROK (po zmianach)  
  

Dz.  Rozdz.  Parag.  W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  Dochody  Wydatki  

010    Rolnictwo i łowiectwo  61.780,00   

 01095   Pozostała działalność  61.780,00   

 6630  dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego  

61.780,00   

01095   Pozostała działalność   61.780,00  

  

6050  

W tym:  

-Wydatki majątkowe  

Z tego:  

-inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  

61.780,00  

 

61.780,00  

600    Transport i łączność  18.000,00  18.000,00  

 

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  18.000,00   

 6630  dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego  

18.000,00   

60013   Drogi publiczne wojewódzkie   18.000,00  

  W tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4953



6050  -Wydatki majątkowe  

Z tego:  

-inwestycje i zakupy inwestycyjne  

18.000,00  

 

18.000,00  

   OGÓŁEM  79.780,00  79.780,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXVIII/165/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 19 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY  
GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA ROK 2012 .  

  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z budżetu  Dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

Dla jednostek 
spoza sektora 

fin. 
publicznych  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

720   INFORMATYKA   -  12.600,00  -  

 72095  Pozostała 
działalność  

 -  12.600,00  -  

  - Dotacje przekazane do 

samorządu Województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

-Dotacje przekazane do 

samorządu Województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 

-  

 

430,00  

 

 

 

 

 

 

12.170,00  

 

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE  

 10.000,00   -  

 80104  Przedszkola   10.000,00  -  -  

  -Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między j s t  

   

-  

  OGÓŁEM   10.000,00  12.600,00  -  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4953



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXVIII/165/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 19 września 2012 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW KOMUNALNEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  
W GRÓDKU N/DUNAJCEM. Na 2012 r. (po zmianach)  

  

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE  KWOTA W ZŁOTYCH  

1.  Stan środków obrotowych na początku roku  12.649,00  

2.  PRZYCHODY  1.707.288,00  

W tym:  
a) dotacja z budżetu gminy  

w tym:  

kwota dotacji przedmiotowej(netto) -274.796  

b) przychody własne  

c) pokrycie amortyzacji  

 

274.796,00  

 

 

957.492,00  

475.000,00  

3.  KOSZTY  1.707.288,00  

W tym:  
a) wydatki bieżące w tym:  
- wynagrodzenie i pochodne - 574.836,00  

- pozostałe wydatki bieżące - 657.452,00  

b) Amortyzacja  

 

1.232.288,00  

 

 

475.000,00  

4.  Stan środków obrotowych na końcu roku  12.649,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4953


		2012-10-10T15:14:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




